[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОРИЛЬСКА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2023
 г. Норильск
                №  22
О внесении изменений в постановление Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 433
В соответствии с Порядком создания и деятельности муниципальных казенных учреждений муниципального образования город Норильск, утвержденным постановлением Администрации города Норильск от 24.12.2010
№ 516,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в квалификационные требования для замещения должности директора муниципального казенного учреждения «Управление жилищно-коммунального хозяйства», утвержденные постановлением Администрации города Норильска от 01.10.2019 № 433 (далее – Квалификационные требования) следующие изменения:

1.1 пункт 1 Квалификационных требований дополнить абзацем следующего содержания:
««Организация и технология защиты информации».».

1.2. В пункте 4 Квалификационных требований слова «не менее пяти лет» заменить словами «не менее трех лет».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Заполярная правда» и разместить его на официальном сайте муниципального образования город Норильск.

Глава города Норильска

      Д.В. Карасев